

**Reparatie capitala a nivelului II
al imobilului cu Nr. cadastral
6401203.057.01, or. Orhei, str.
Tricolorului 2, ? 726/46 - SR**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Rețele de electricitate interioare № 2-1-7 (marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 43 932,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Электроосветительное оборудование				
1	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,3500	36 840,83 16 801,00	12 894,29 5 880,35
2	Pret furnizor	Corp de iluminat (светильник со светодиодными источниками света с рассеивателями 28Вт, IP20, 230В OPTIMA ECO LED-595 4000K)	buc	35,0000	220,00 0,00	7 700,00 0,00
3	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (со светодиодными источ. света)	100 buc	0,0400	4 664,00 4 664,00	186,56 186,56
4	Pret furnizor	Corp de iluminat (со светодиодным источником света 18Вт, IP54 ДПО4004)	buc	4,0000	215,00 0,00	860,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
5	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0200	10 162,00 5 204,50	203,24 104,09
6	Pret furnizor	Corp de iluminat ДПА5040-3	buc	2,0000	650,00 0,00	1 300,00 0,00
7	Pret furnizor	Пиктограмма с указателем "Выход" УРС30-2010V	buc	2,0000	145,00 0,00	290,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			23 434,09
		Total Электроосветительное оборудование Inclusiv salariu				23 434,09 6 171,00
		1.2. Электроустановочные изделия				
8	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1600	5 276,62 1 706,62	844,26 273,06
9	Pret furnizor	Intreruptor cu o clapa pentru instalatie inchisa BC10-1-0 КБ	buc	16,0000	48,00 0,00	768,00 0,00
10	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	2 765,50 2 326,50	55,31 46,53
11	Pret furnizor	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie deschisa ВСП10-2-0 КБ	buc	2,0000	60,25 0,00	120,50 0,00
12	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,3400	2 411,29 2 289,59	819,84 778,46
13	Pret furnizor	Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V PC 10-3-КБ	buc	31,0000	24,26 0,00	752,06 0,00
14	Pret furnizor	Priza IP54, Inom-16A, Unom-250V PC6 20-3-ГПБ6	buc	3,0000	33,52 0,00	100,56 0,00
15	Pret furnizor	Коробка распаячная для скрытой установки 92x92x45 КМ41001	buc	16,0000	13,25 0,00	212,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 672,53
		Total Электроустановочные изделия Inclusiv salariu				3 672,53 1 098,05
		<i>Total</i>	lei			27 106,62
		Total Lucrari de montare				27 106,62

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				7 269,05

		Total	lei	27 106,62
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	1 744,57
		Cheltuieli de transport	7 %	1 313,41
		Total		30 164,60
		Cheltuieli de regie	14,5 %	4 373,86
		Total		34 538,46
		Beneficiu de deviz	6 %	2 072,30
		Total		36 610,76
		TVA	20 %	7 322,14
		Total deviz:		43 932,90
		Inclusiv salariu		7 269,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala a nivelului II
al imobilului cu Nr. cadastral
6401203.057.01, or. Orhei, str.
Tricolorului 2, ? 726/46 - SR**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele de electricitate interioare № 2-1-7 (marca EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 43 932,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	137,1520	53,00	7 269,05
Total manopera						7 269,05

Materiale:

1.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0001	350,00	0,04
2.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	400,00	0,04
3.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1960	25 000,00	4 900,00
4.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,7350	70,00	51,45
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,6400	45,00	163,80
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,3550	30,00	160,65
7.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,4488	30,00	13,46
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,3550	40,00	214,20
9.	1019852	Vopsea	kg	1,0500	45,20	47,46
10.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0017	15 000,00	25,50
11.	5009061	Fisa de izolatie	buc	16,3200	35,00	571,20
12.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	42,0000	11,20	470,40
13.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0186	15,00	0,28
14.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,3708	56,00	20,76
15.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0350	41,00	1,44
16.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0010	15 000,00	15,00
17.	510-9012	Коробка распаячная для скрытой установки 92x92x45 KM41001	buc	16,0000	13,25	212,00
18.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1886	22,00	4,14
19.	545-0013	Intreruptor cu o clapa pentru instalatie inchisa BC10-1-0 KB	buc	16,0000	48,00	768,00
20.	545-00130	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie	buc	2,0000	60,25	120,50

		deschisa BCп10-2-0 КБ				
21.	77767415	Corp de iluminat (светильник со светодиодными источниками света с рассеивателями 28Вт, IP20, 230В OPTIMA ECO LED-595 4000K)	buc	35,0000	220,00	7 700,00
22.	7776742	Corp de iluminat (со светодиодным источником света 18Вт, IP54 ДПО4004)	buc	4,0000	215,00	860,00
23.	7776743	Corp de iluminat ДПА5040-3	buc	2,0000	650,00	1 300,00
24.	7776744	Пиктограмма с указателем " Выход " YPC30-2010V	buc	2,0000	145,00	290,00
25.	9001-101	Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V PC 10-3-КБ	buc	31,0000	24,26	752,06
26.	9001-102	Priza IP54, Inom-16A, Unom-250V PC6 20-3-ГПБ6	buc	3,0000	33,52	100,56
		Total materiale de construcții				18 762,94

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5793	550,00	318,62
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	25,9350	15,00	389,02
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1350	155,00	175,92
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1280	50,00	6,40
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,3815	150,00	57,22
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5793	220,00	127,45
		Total utilaje de construcții				1 074,63

Total	lei	27 106,62
Asigurarea sociala si medicala	24 %	1 744,57
Cheltuieli de transport	7 %	1 313,41
Total		30 164,60
Cheltuieli de regie	14,5 %	4 373,86
Total		34 538,46
Beneficiu de deviz	6 %	2 072,30
Total		36 610,76
TVA	20 %	7 322,14

Total deviz: 43 932,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatie capitala a nivelului II al
imobilului cu Nr. cadastral 6401203.057.01, or.
Orhei, str. Tricolorului 2, ?. 726/46 - SR**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Электроосветительное оборудование				
1	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			36 840,83 16 801,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	53,00	16 801,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтр3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	70,00	147,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	30,00	459,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	40,00	612,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	45,20	135,60
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	15 000,00	72,86
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	11,20	1 344,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	15,00	0,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	41,00	4,11
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "М", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	42,86
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	22,00	9,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	550,00	852,51
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	15,00	1 111,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	155,00	275,89
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	150,00	163,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	220,00	341,00
		Total	lei			12 894,29
2	Pret furnizor	Corp de iluminat (светильник со светодиодными источниками света с рассеивателями 28Вт, IP20, 230В OPTIMA ECO LED-595 4000K)	buc			220,00 0,00
	77767415	Corp de iluminat (светильник со светодиодными источниками света с рассеивателями 28Вт, IP20, 230В OPTIMA ECO LED-595 4000K)	buc	1,0000	220,00	220,00
		Total	lei			7 700,00
3	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (со светодиодными источ. света)	100 buc			4 664,00 4 664,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	53,00	4 664,00
		Total	lei			186,56
4	Pret furnizor	Corp de iluminat (со светодиодным источником	buc			215,00

1	2	3	4	5	6	7
		света 18Вт, IP54 ДПО4004)				0,00
	7776742	Corp de iluminat (со светодиодным источником света 18Вт, IP54 ДПО4004)	buc	1,0000	215,00	215,00
		Total	lei			860,00
5	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 162,00 5 204,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	53,00	5 204,50
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	4,0800	30,00	122,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2100	22,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	550,00	616,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	155,00	3 968,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	220,00	246,50
		Total	lei			203,24
6	Pret furnizor	Corp de iluminat ДПА5040-3	buc			650,00 0,00
	7776743	Corp de iluminat ДПА5040-3	buc	1,0000	650,00	650,00
		Total	lei			1 300,00
7	Pret furnizor	Пиктограмма с указателем " Выход " УРС30-2010V	buc			145,00 0,00
	7776744	Пиктограмма с указателем " Выход " УРС30-2010V	buc	1,0000	145,00	145,00
		Total	lei			290,00
		1.2. Электроустановочные изделия				
8	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 276,62 1 706,62
	1	Muncitor	h-om	32,2000	53,00	1 706,62
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	35,00	3 570,00
		Total	lei			844,26
9	Pret furnizor	Intreruptor cu o clapa pentru instalatie inchisa BC10-1-0 КБ	buc			48,00 0,00
	545-0013	Intreruptor cu o clapa pentru instalatie inchisa BC10-1-0 КБ	buc	1,0000	48,00	48,00
		Total	lei			768,00
10	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 765,50 2 326,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	53,00	2 326,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	350,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	400,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	30,00	30,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	56,00	57,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	50,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	9,00
		Total	lei			55,31
11	Pret furnizor	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie deschisa BCn10-2-0 КБ	buc			60,25 0,00
	545-00130	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie deschisa BCn10-2-0 КБ	buc	1,0000	60,25	60,25
		Total	lei			120,50
12	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 411,29 2 289,59

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	43,2000	53,00	2 289,59
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	350,00	0,12
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	400,00	0,12
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	30,00	30,59
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	56,00	57,68
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	22,00	2,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,79
		<i>Total</i>	lei			819,84
13	Pret furnizor	Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V PC 10-3-КБ	buc			24,26
						0,00
	9001-101	Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V PC 10-3-КБ	buc	1,0000	24,26	24,26
		<i>Total</i>	lei			752,06
14	Pret furnizor	Priza IP54, Inom-16A, Unom-250V PC6 20-3-ГПБ6	buc			33,52
						0,00
	9001-102	Priza IP54, Inom-16A, Unom-250V PC6 20-3-ГПБ6	buc	1,0000	33,52	33,52
		<i>Total</i>	lei			100,56
15	Pret furnizor	Коробка распаячная для скрытой установки 92x92x45 KM41001	buc			13,25
						0,00
	510-9012	Коробка распаячная для скрытой установки 92x92x45 KM41001	buc	1,0000	13,25	13,25
		<i>Total</i>	lei			212,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.